2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «08» ноября  2022 г. № 46-р
                 с. Почепское

О назначении ответственным за ведение официальных страниц ОМСУ в социальных сетях

Во исполнении реализации изменений в федеральном законодательстве по обеспечению доступа к информации и о деятельности государственных органов в социальных сетях
1. [bookmark: _GoBack]Назначить ответственным за ведение официальных страниц администрации Почепского сельского поселения в социальных сетях в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» ведущего специалиста администрации Почепского сельского поселения Плотникову Анастасию Михайловну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского
сельского поселения								В.И. Бокова